REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr. /56 4 /prot. Pogradec, mé 28. O & 2023
Z VENDIM
NR. &2 ,DATE.25. 24 2023

“PER
NJE SHTESE NE VENDIMIN NR 92,DATE 27.08.2020 PER SAKTESIMIN
E SIPERFAQEVE TE PASURIVE SIPAS VENDIMIT TE KESHILLIT TE
TERRITORIT NR 18,DATE 23.02.2008”

Né mbéshtetje t€; nenit 8, shkronja”a” dhe “c” t& pikés 1.2 t& nenit 9,nenit 54 Nr.139/2015, t&
Ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”,i ndryshuar,nenit 16 t& Ligjit Nel11/2018,”Pér
kadastrén”,Ligjit Nr 7850,daté 29.7.1994”Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé”,i
ndryshuar,shkronjés “b” t€ pikés 2 t€ nenit 6 t& Ligjit Nr.8743,daté 22.2.2001,"Pér pronat e
paluajtshme (€ shtetit”,i ndryshuar,Ligjit Nr.8744,daté 22.2.2001,"Pér transferimin e pronave té
paluajtshme publike t& shtetit né njésité e qeverisjes vendore “.i ndryshuar, Vendimit t¢ Késhillit t&
Ministrave Nr.1240,daté 10.9.2008"“Pér miratimin e listés pérfundimtare t& pronave t& paluajtshme
publike,shtetérore qé transferohen, né pronési ose né pérdorim, té Bashkisé Pogradec, & Qarkut
Korgés™,i ndryshuar, pér efekt regjistrimi dhe korigjimi né t¢ dhénat kadastrale me propozimin e
Kryetarit t¢ Bashkisg, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. Té shtojé né pikén 1 t& Vendimit nr 92,daté 27.08.2020 objektet “Rikonstruksion shétitore
Fan Noli”,”Sistemim Shétitore Déshmorét e Pojskés™ si dhe té gjitha objektet publike t&
pérfshira n€ Vendimin e Késhillit t&€ Rregullimit t& Territorit Nr. 36,daté 01.02.2005.

2. Té miratojé saktésimin e sipérfageve té pasurive & ndodhura né territorin e bashkisé
Pogradec sipas vendimeve pér lejé ndertimi t& dhéna nga Késhillat e Rregullimit t&
Territorit

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Planifikimit, Kontrollit dhe Zhvillimit t&
Territorit,Drejtoria e Céshtjeve Juridike dhe Prokurimeve Publike dhe Sektori i Aseteve
prané Bashkisé Pogradec

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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